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Societa

Nardo® Salento Powerlifting A.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. New Fitness

A.S.D. Sport Garage

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Natural

Societa'Ginnastica Eleonora D*Arborea A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Body Project Lula

A.S.D. Pesistica “A.Ramella“

Hard Training Club A.S.D.

A.S.D. Pietro Pisani

Bliss S.S.D. AR.L.

A.S.D. Atletica Pesante Body Training
Libertas Custonaci A.S.D.

A.S.D. Sport E Salute

A.S.D. Popeye Fitness Center
Crossfit 080 A.S.D.

Daniel Master'S Club A.S.D.
A.S.D.Cortina Energym

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
A.S.D. Planet Fitness

Golg Gym A.s.d.

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
A.S.D.Castellanza Pesi

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
A.S.D. Ironfit

Mes3Pesistica A.S.D.

A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.D.Olimpic Power Club
Quisquash 2000 A.S.D.

A.S.D. True Gym

Pesistica Perseverant A.S.D.

A.S.D. Alex Club A.B.C.

Codice Soc

1604070
0311002
1906086
1906101
0801030
0505005
1501084
2001010
0504019
2002006
0103039
0907067
1906106
1101014
1105001
1909066
1101003
1504118
1601111
1909063
0501035
0506065
1105006
1304009
1504028
0311056
0311085
0312004
0505007
0507012
0602016
0105100
0105101
0308005
0308028

Punti

32
20
17
15
12
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Pos Societa

67

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

A.S.D. Gymnic Club

Pesistica Giudicariese A.S.D.
A.S.D. Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Miossport

A.S.D. Club Atletico Bologna
A.S.D. Halterofilia “Labas‘ Parma
S.S.D. G.S.Vv.F."C.Tomei" Livorno
Il Nuovo Club S.S.D.A R.L.
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Salus Company S.S.D.A.R.L.U.
A.S.D. Cfa

S.S.D. Ginniclub Camaiore

A.S.D. Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D. Ever Green

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D. Fit

F.S.A. S.s.d. a.r.l.

New Sport Village A.S.D.
A.S.D.Fitness Exellence

A.S.D. Popeye Club

A.S.D. D.M.A. Fitness

A.S.D. Keep Fit

A.S.D. Nuova Athena Club 2002
A.S.D. Gold’S Gym

My Wellness S.S.D. Arl
C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.
Soc.Ginn.-Sport. Fortitudo 1903 A.S.D.
A.S.D.Best-Gym

G.P.S.D.M. Victoria

A.S.D.Fitness Club Carini

A.S.D. Well-Fit Gallura

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

Club 300 S.C.S.D.

g

0,

it

Codice Soc
0308111
0311053
0402014
0603014
0604007
0801002
0805034
0904007
0904058
0904059
0904062
0904079
0905008
1503001
1504103
1504115
1504125
1505087
1603047
1605007
1701012
1701017
1701026
1701031
1701032
1702025
1802010
1804001
1902077
1905007
1906096
2008001
0910016
1601116

| PUNTI DELLE SOCIETA' EVIDENZIATE IN GIALLO SONO DA CONSIDERARSI SUB-JUDICE IN ATTESA DELLA VERIFICA DEI TESSERAMENTI

Punti



Pos
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Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Fitness Exellence

A.S.D. Gym Garage
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Natural

Il Nuovo Club S.S.D.A R.L.
A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Cortina Energym

Mes3 Pesistica A.S.D.

A.S.D. Pietro Pisani

Codice Soc

0311002
1605007
0902077
0504019
1501084
0904058
1504028
1906086
0311056
0501035
0505007
1906106

Punti

21
14
14
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Pos Societa

13

A.S.D. Libertas In Movimento

A.S.D. Alex Club A.B.C.

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
Il Tempio Degli EIfi S.S.D.A R.L.
A.S.D. Atletica Pesante Body Training
Royal Gym A.S.D.

Crossfit 080 A.S.D.

A.S.D. D.M.A. Fitness

A.S.D. Keep Fit

A.S.D. New Fitness

9
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Codice Soc
0106108
0308028
0904059
0311085
0506065
1105001
1502061
1601111
1701017
1701026
1906101

Punti
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